CÂMARA MUNICIPAL DE DOM BOSCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ/MF: 01.645.913/0001-28
Rua Gentil Rosa de Oliveira, 500 – Dom Bosco-MG – 38.654-000
E-mail: camaradombosco@hotmail.com - Telefax: (38) 3675-7134

sa

21-12-1995 01
-0
1- 1

99
7

REQUERIMENTO Nº 067/2009

Ao
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Dom Bosco
VEREADOR GERCI RODRIGUES PACHECO
Dom Bosco - MG

Senhor Presidente,

O Vereador  que a  este  subscreve,  regimentalmente  apoiado,  vem a presença de
Vossa Excelência, após ouvido o plenário, oficiar ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando que
seja  providenciado  o  atendimento  na  farmácia  da  Unidade  de  Saúde  Euzébio  Siqueira  para
atendimento da população do município em geral nos finais de semana e as noites como era feito
anteriormente. Visto que já houve vários casos que necessitaram deste atendimento e a farmácia se
encontrava fechada.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 25 de maio de 2009.

BENEDITO RODRIGO MARTINS FERREIRA
Vereador

mailto:camaradombosco@hotmail.com

	CÂMARA MUNICIPAL DE DOM BOSCO
	ESTADO DE MINAS GERAIS
	REQUERIMENTO Nº 067/2009